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Lotto ALotto B

Lotto C1Lotto C2Lotto C3

Lotto D1Lotto D2
A

PIANO QUOTATO
in scala 1: 500

nord
LEGENDA

COMUNE DI

SOVIZZO

PROVINCIA DI

VICENZA

DD. LL:

Sono riportate:
- Piano Quotato in scala 1: 500

- Sezione Stradale tipo in scala 1: 50
- Profilo Stradale in scala 1: 500 / 1: 100

Richiesta di un permesso convenzionato di urbanizzazione
dell'area in viale degli abeti (pua n. 28), con modifica

d'ambito ai sensi dell'art. 11 L.R. n. 61 del 27 giugno 1985

PIANO QUOTATO

TAVOLA 3

IMPRESA:

Zulli Nicola

Vantin Mariano

Vantin Luciano

Vantin Rosina

Vantin Lino

Comune di Sovizzo

COMMITTENTI:

PROGETTISTA:

GEOM.
VANTIN MARIANO

DOTT. ING.
NICOLETTI STEFANIA

± XX

profilo stradale

perimetro lotti

urbanizzazione area pubblica

quota del terreno

perimetro di urbanizzazione

Lotto n.

± XX

quota di progetto

B

C
D

PROFILO STRADALE
lunghezze in scala 1: 500
altezze in scala 1: 100

0,92

1,511,031,50

54,6535,25

2,22
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+43,00

Quota Attuale

Quota di Progetto

Pendenza Attuale

Pendenza di Progetto

Distanza 63,00

0,80
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+45,78 / +46,47

+45,90

+45,95 / +46,63

+46,18

+46,50

+46,60 / +47,03+46,83 / +47,29

+46,16

+46,74

+47,20

+47,43 +46,23

+46,02
+47,65

+47,50

+46,43

+47,55

+46,75

+46,18

+45,17

+47,59

+46,72

P=2%P=2%

marciapiede m 1,50strada m 6,50marciapiede m 1,50 lotto edificabilelotto edificabile

ghiaione cm 30

stabilizzato cm 10

bynder cm 7

forcella Ø 10/25 cm

muro cls cm 20

fondazione 60x35

ferri correnti Ø 8/30 cm

staffe Ø 10/25 cm

ghiaione cm 20

stabilizzato cm 7

PARTICOLARE STRADA
in scala 1: 20

palo in acciaio zincato
H=ml 8,00 dal marciapiede

SEZIONE STRADALE TIPO
in scala 1: 50

0
,4

0

0
,5

0

strato di allettamento
cordolo in cls magro

tappetto di usura cm 3

massetto in cls cm 10 con
r.e. 08/20x20

cordonato in cav cm 10x25

X

+45,27

+45,08

Trincea di
drenaggio
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1,92 1,36 2,02 1,20 1,22 0,62
0,16

Geometra
MARIANO VANTIN
Via Dante Alighieri, 17/2

36072 Chiampo (VI)
Tel. 0444 624680

e-mail: mariano@studiovantin.it
www.studiovantin.it
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